
Comune di Arzachena 
Provincia di Sassari 

 

 

 

Al Consigliere Comunale 

 

 

 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 

Visto l’art. 18 dello Statuto Comunale; 

 

DISPONE 

 
 

Il Consiglio Comunale di Arzachena è convocato, in seduta straordinaria, per il giorno mercoledì 3 

aprile 2019, in prima convocazione, alle ore 10.00, in seduta pubblica, presso l’Aula Consiliare sita 

in Piazza Segni, per la discussione del seguente ordine del giorno: 

 

1. STUDIO DI COMPATIBILITÀ IDRAULICA E GEOLOGICA-GEOTECNICA RIFERITO 

AL PIANO DI UTILIZZO DEI LITORALI DEL COMUNE DI ARZACHENA, COSÌ 

COME PREVISTO DALL'ARTICOLO 8, C. 2, DELLE NORME DI ATTUAZIONE DEL 

PAI. PRESA D’ATTO DELLA DELIBERAZIONE N. 17 DEL 11.12.2018. (proposta n.1); 

 

2. STUDIO DI COMPATIBILITÀ IDRAULICA E GEOLOGICA-GEOTECNICA RIFERITO 

AL PIANO URBANISTICO COMUNALE DEL COMUNE DI ARZACHENA, COSÌ 

COME PREVISTO DALL'ARTICOLO 8, C. 2, DELLE NORME DI ATTUAZIONE DEL 

PAI. PRESA D’ATTO DELLA DELIBERAZIONE RAS N. 4 DEL 22.01.19. (proposta n.5); 

 

 

3. REALIZZAZIONE DELLA NUOVA SEDE DEL DISTACCAMENTO PERMANENTE 

DEI VV.F. DI ARZACHENA. CESSIONE GRATUITA DI AREA EDIFICABILE A 

FAVORE DELL'AGENZIA DEL DEMANIO. LOCALITA' NASEDDU AMBITO P.I.P. 

LOTTO DESTINATO A SERVIZI. (proposta 13); 

 

4. AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE, DELL’ACCERTAMENTO E DELLA 

RISCOSSIONE DELL’IMPOSTA DI SOGGIORNO, IN HOUSE PROVIDING, ALLA 

SOCIETÀ GE.SE.CO ARZACHENA SURL. (proposta n.16); 

 

5. DELIBERA DI CONSIGLIO COMUNALE N. 26 DEL 27.06.2018 INERENTE PIANO DI 

LOTTIZZAZIONE LI SUARI NIEDDI. RINNOVO CONVENZIONE PER 

COMPLETAMENTO OPERE DI URBANIZZAZIONE. ANNULLAMENTO IN 

AUTOTUTELA AI SENSI DELL’ART. 21 NONIES DELLA LEGGE 241_90. (proposta 

n.6); 

 



6. MODIFICA ALLA CONFORMAZIONE DI UN LOTTO FONDIARIO UNICO NEL P DI 

L COLUMBANO SIMONE E PIU- SUDDIVISIONE IN DUE LOTTI. RICH: ANGIONI 

MARISTELLA E TOSCHES AGOSTINO. MODIFICA C.D.  NON VARIANTE AL PIANO 

AI SENSI DELL'ART. 3, COMMA 2, DELLA L.R. 1/19. (proposta n.12); 

 

7. PIANO DI LOTTIZZAZIONE CONVENZIONATA CANNIGIONE BAIA. ZONA C/4 

DEL VIGENTE P DI F. RINNOVO CONVENZIONE DI LOTTIZZAZIONE AI SENSI 

DELL'ART. 15 COMMI 1 E 2 DELLE N.T.A. DEL VIGENTE P.P.R. PER 

COMPLETAMENTO DELLE OPERE DI URBANIZZAZIONE. (proposta n.14); 

 

8. ISTITUZIONE SERVITU’ DI PASSAGGIO SU AREA STANDARD COMUNALE 

DESTINATA A PARCHEGGIO PER ACCESSO AL LOTTO K/7 DELLA 

LOTTIZZAZIONE CANNIGIONE BAIA. ZONA C4 DEL VIGENTE P. DI F.. 

RICHIEDENTE SOC. IMMOBILIARE SARDEGNA 2007 SRL. RIF. PRATICA SUAPE 

CU N. 6195. (proposta n.15); 

 

9. SEGNALAZIONI. 

 

Si Comunica che le proposte di deliberazione ed i relativi allegati sono depositati presso l’Ufficio 

Segreteria generale, a disposizione per la consultazione, negli orari d’ufficio. 

 

Il Presidente del Consiglio Comunale 

Avv. Rino Cudoni 


